

ANEXO Nº 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMA TAMBO
 Nro de Identificación :

C A N T I D A D V I O V A L O R E S

Fuente / Rubro	Cualificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 2024				AÑO 2025				AÑO 2026			
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71.72.0006.0227:	B	2.3.1.5.1.2	PAPEL BOND 75 g TAMBAJO A4	430	9875	430	9875	430	9875	430	9875	430	9875		
71.72.0006.0467	B	2.3.1.5.1.2	PAPEL BOND 75 g TAMBAJO A4 DE COLORES	60	1800	60	1800	60	1800	60	1800	60	1800		
71.08.0001.0012	B	2.3.1.5.1.2	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LEANO ANCHO	2	96	2	96	2	96	2	96	2	96		
71.08.0001.0068	B	2.3.1.5.1.2	TAMBAJO OFICIO	413	4543	413	4543	413	4543	413	4543	413	4543		
71.03.0006.0065	B	2.3.1.5.1.2	ISOMA EN BARRA X 400 APROX.	11	413	11	413	11	413	11	413	11	413		
71.72.0017.0097:	B	2.3.1.5.1.2	PAPEL LUSTRE 80cm X 75cm DE COLORES	48	240	48	240	48	240	48	240	48	240		
71.90.0012.0038:	B	2.3.1.5.1.2	FASTER METALICO GALVA 350 UNIDADES.	05	200	100	200	200	100	100	200	200	100		
71.08.0004.0092:	B	2.3.1.5.1.2	FASTER MANILA TAMBAJO A4	8	112	14	112	14	112	14	112	14	112		
71.11.0003.0006:	B	2.3.1.5.1.2	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAFRGENO	10	37	37	370	37	370	37	370	37	370		
71.03.0016.0005	B	2.3.1.5.1.2	CINTA DE EMBAJALE	25	125	50	125	50	125	50	125	50	125		
71.85.0008.0044	B	2.3.1.5.1.2	FORRO DE PLASTICO TAMBAJO OFICIO	8	640	80	640	80	640	80	640	80	640		
60.35.0003.0045	B	2.3.1.5.1.2	FORRO DE PLASTICO TAMBAJO OFICIO	10	1050	104	1040	104	1040	104	1040	104	1040		
61.10.0015.0079	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMBAJO GRANDE 2X10	35	560	16	560	16	560	16	560	16	560		
71.08.0004.0044	B	2.3.1.5.1.2	TUBERA GRANDE	10	160	16	160	16	160	16	160	16	160		
71.08.0006.0118	B	2.3.1.5.1.2	LAPIZ X 12 UNO	15	450	30	450	30	450	30	450	30	450		
71.98.0010.0010	B	2.3.1.5.1.2	FORRO MANILA OFICIO	35	105	30	105	30	105	30	105	30	105		
71.72.0003.0016:	B	2.3.1.5.1.2	RESULTADOR	14	350	14	350	14	350	14	350	14	350		
71.08.0001.0012	B	2.3.1.5.1.2	GRAPAS 23X10	35	105	3	105	3	105	3	105	3	105		
71.03.0012.0228	B	2.3.1.5.1.2	GRAPAS 23X10	34	306	9	306	9	306	9	306	9	306		
71.72.0003.0044	B	2.3.1.5.1.2	GRAPAS 23X8	34	1180	35	1180	35	1180	35	1180	35	1180		
1172.0007.0104	B	2.3.1.5.1.2	GRAPAS 23X13	4	136	4	136	4	136	4	136	4	136		
71.60.0006.0049	B	2.3.1.5.1.2	CLIP	8	37	296	37	296	37	296	37	296			
20.34.0012.0177	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	15	315	21	315	21	315	21	315	21	315		
71.80.0018.0021	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	8	315	21	315	21	315	21	315	21	315		
71.08.0006.0029	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	25	280	35	280	35	280	35	280	35	280		
44.36.0013.0035	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	24	600	24	600	24	600	24	600	24	600		
20.73.0008.0038	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	12	72	6	72	6	72	6	72	6	72		
71.08.0001.0012	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	10	110	11	110	11	110	11	110	11	110		
60.35.0003.0046	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	15	45	3	45	3	45	3	45	3	45		
71.80.0001.0022	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	50	1100	22	1100	22	1100	22	1100	22	1100		
71.85.0004.0001	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	5	45	9	45	9	45	9	45	9	45		
71.03.0006.0041	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	5	260	52	260	52	260	52	260	52	260		
48.96.0003.0031	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	22	220	10	220	10	220	10	220	10	220		
71.72.0012.0015	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	20	280	14	280	14	280	14	280	14	280		
71.30.0011.0014	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	64	384	64	384	64	384	64	384	64	384		
71.11.0003.0003	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	25	375	15	375	15	375	15	375	15	375		
71.06.0007.0041	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	3	123	41	123	41	123	41	123	41	123		
71.72.0003.0014	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	24	816	34	816	34	816	34	816	34	816		
71.72.0014.0020	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	104	2496	104	2496	104	2496	104	2496	104	2496		
71.80.0001.0033	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	4	132	33	132	33	132	33	132	33	132		
71.80.0001.0037	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	14	57	798	57	798	57	798	57	798			
71.80.0001.0038	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	3	75	25	75	25	75	25	75	25	75		
71.80.0004.0016	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	5	35	7	35	7	35	7	35	7	35		
71.80.0010.0184	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	75	1125	15	1125	15	1125	15	1125	15	1125		
	B	2.3.1.5.1.2	BOBINADOR BLANCO	75	675	9	675	9	675	9	675	9	675		

47.61.0003.0025	B	2.31.5.1.2	CIUDERNO CUADRICULADO TAMANO A4 100 HOJAS	UNIDAD	7	10	70	10	70	10	70	10	70	10	70	10	70	10	70	10	70	10	70
23.02.0004.0083	B	2.31.5.1.2	CIUDERNO CUADRICULADO TAMANO A4 100 HOJAS	UNIDAD	25	11	275	11	275	11	275	11	275	11	275	11	275	11	275	11	275	11	275
71.60.0004.0044	B	2.31.5.1.1	TINTA DE IMPRESION PARA CANON	UNIDAD	60	32	1920	32	1920	32	1920	32	1920	32	1920	32	1920	32	1920	32	1920	32	1920
71.60.0005.0036	B	2.31.5.1.1	TINTA PARA EPSON	UNIDAD	60	12	720	12	720	12	720	12	720	12	720	12	720	12	720	12	720	12	720
71.60.0004.0044	B	2.31.5.1.1	TONER PARA IMPRESORA KONICA	UNIDAD	120	24	2880	24	2880	24	2880	24	2880	24	2880	24	2880	24	2880	24	2880	24	2880
71.60.0003.0025	B	2.31.5.1.2	MALHE OPTICO	UNIDAD	20	9	180	9	180	9	180	9	180	9	180	9	180	9	180	9	180	9	180
1.80.0011.0082	B	2.31.5.1.2	IMPRESORA LABER	UNIDAD	7500	8	60000	8	60000	8	60000	8	60000	8	60000	8	60000	8	60000	8	60000	8	60000
71.50.0010.0084	B	2.31.5.1.1	PETROLIO DIESEL 1	GALON	21	3000	63000	3000	63000	3000	63000	3000	63000	3000	63000	3000	63000	3000	63000	3000	63000	3000	63000
31.75.0010.1475	B	2.31.5.1.1	GASOLINA	GALON	19	840	16920	940	16920	940	16920	940	16920	940	16920	940	16920	940	16920	940	16920	940	16920
37.42.0010.0080	B	2.31.5.1.2	ROPIA MINIA	UNIDAD	5	13	65	13	65	13	65	13	65	13	65	13	65	13	65	13	65	13	65
71.72.0005.0180	B	2.31.5.1.2	SELLO GRAYTONIA	UNIDAD	500	16	8000	16	8000	16	8000	16	8000	16	8000	16	8000	16	8000	16	8000	16	8000
47.61.0005.7144	B	2.31.5.1.2	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	25	8	200	8	200	8	200	8	200	8	200	8	200	8	200	8	200	8	200
71.60.0009.0087	B	2.31.5.1.2	TONER DE IMPRESION	UNIDAD	300	13	3900	13	3900	13	3900	13	3900	13	3900	13	3900	13	3900	13	3900	13	3900
71.60.0005.0016	B	2.31.5.1.2	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	6500	13	52000	8	52000	8	52000	8	52000	8	52000	8	52000	8	52000	8	52000	8	52000
71.72.0001.0011	B	2.31.5.1.2	REGIA PLASTICA	UNIDAD	1	32	32	32	32	32	32	32	32	32	32	32	32	32	32	32	32	32	32
71.50.0001.0087	B	2.31.5.1.2	IMPRESORA	UNIDAD	15	28	420	28	420	28	420	28	420	28	420	28	420	28	420	28	420	28	420
71.60.0005.0044	B	2.31.5.1.2	GALDUDORA	UNIDAD	500	9	4500	9	4500	9	4500	9	4500	9	4500	9	4500	9	4500	9	4500	9	4500
71.80.0005.0044	B	2.31.5.1.2	TONER DE IMPRESION PARA HP	UNIDAD	3500	4	14000	4	14000	4	14000	4	14000	4	14000	4	14000	4	14000	4	14000	4	14000
71.00.0006.0044	B	2.31.5.1.2	SEPARADOR DE DOCUMENTOS	UNIDAD	40	18	720	18	720	18	720	18	720	18	720	18	720	18	720	18	720	18	720
71.00.0006.0044	B	2.31.5.1.2	SEPARADOR DE DOCUMENTOS	UNIDAD	100	85	8500	85	8500	85	8500	85	8500	85	8500	85	8500	85	8500	85	8500	85	8500
1.50.0011.0082	B	2.31.5.1.2	IMPRESORA GUTER	UNIDAD	40	4	1600	4	1600	4	1600	4	1600	4	1600	4	1600	4	1600	4	1600	4	1600
71.50.0010.1475	B	2.31.5.1.2	MICA PARA ANILAR A4	UNIDAD	40	18	720	18	720	18	720	18	720	18	720	18	720	18	720	18	720	18	720
31.75.0010.1475	B	2.31.5.1.2	IMPRESORA GUTER	UNIDAD	40	4	1600	4	1600	4	1600	4	1600	4	1600	4	1600	4	1600	4	1600	4	1600
37.42.0010.0085	B	2.31.5.1.2	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	UNIDAD	3300	1	3300	1	3300	1	3300	1	3300	1	3300	1	3300	1	3300	1	3300	1	3300
71.72.0003.0180	B	2.31.5.1.2	LIBRO DE ACTA 400 HOJAS RAYADO	UNIDAD	15	10	150	10	150	10	150	10	150	10	150	10	150	10	150	10	150	10	150
47.61.0005.7144	B	2.31.5.1.2	LIBRO DE ACTA 200 HOJAS RAYADO	UNIDAD	15	5	75	5	75	5	75	5	75	5	75	5	75	5	75	5	75	5	75
31.75.0010.1475	B	2.31.5.1.2	CIUDERNO DE CARGOS	UNIDAD	20	5	100	5	100	5	100	5	100	5	100	5	100	5	100	5	100	5	100
META 38 GESTION ADMINISTRATIVA																							
71.72.0014.0230	B	2.31.5.1.2	PAPEL FOTOGRAFICO TAMANO A4	PAQUETE	35	1	35	1	35	1	35	1	35	1	35	1	35	1	35	1	35	1	35
71.60.0001.0488	B	2.31.5.1.2	PAPEL AUTOADHESIVO	PAQUETE	64	3	192	3	192	3	192	3	192	3	192	3	192	3	192	3	192	3	192
71.80.0001.0487	B	2.31.5.1.2	TAMBO PARA HUELA	UNIDAD	7	12	84	12	84	12	84	12	84	12	84	12	84	12	84	12	84	12	84
71.80.0001.0488	B	2.31.5.1.2	CARTULINA DUPLEX	UNIDAD	2	25	50	25	50	25	50	25	50	25	50	25	50	25	50	25	50	25	50
71.80.0004.0016	B	2.31.5.1.2	TRABERO ACHILLO CO SUJETADOR	UNIDAD	12	12	144	12	144	12	144	12	144	12	144	12	144	12	144	12	144	12	144
71.00.0010.0184	B	2.31.5.1.2	CIUDERNO ESPERADO TAMANO OFICIO	UNIDAD	8	2	16	2	16	2	16	2	16	2	16	2	16	2	16	2	16	2	16
47.61.0003.0085	B	2.31.5.1.2	MICA TRANSPARENTE	PAQUETE	20	8	160	8	160	8	160	8	160	8	160	8	160	8	160	8	160	8	160
23.02.0004.0083	B	2.31.5.1.2	LUPI DE ESQUINERO	UNIDAD	16	2	32	2	32	2	32	2	32	2	32	2	32	2	32	2	32	2	32
71.60.0005.0044	B	2.31.5.1.2	PAPEL PARA FLOTHER	UNIDAD	100	2	200	2	200	2	200	2	200	2	200	2	200	2	200	2	200	2	200
71.60.0005.0038	B	2.31.5.1.2	MICA PARA ANILAR OFICIO	UNIDAD	50	1	50	1	50	1	50	1	50	1	50	1	50	1	50	1	50	1	50
71.00.0010.0184	B	2.31.5.1.1	MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO	UNIDAD	4500	3	13500	3	13500	3	13500	3	13500	3	13500	3	13500	3	13500	3	13500	3	13500
1.50.0011.0082	B	2.31.5.1.2	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE CON DISPENSADOR	UNIDAD	7	8	56	8	56	8	56	8	56	8	56	8	56	8	56	8	56	8	56
71.50.0010.1475	B	2.31.5.1.2	TINTA PARA MANQUINA NUMERADORA	UNIDAD	18	11	64	11	64	11	64	11	64	11	64	11	64	11	64	11	64	11	64
31.75.0010.1475	B	2.31.5.1.2	CIUDERNO ESPERADO CUADRECUADOS X 200 HOJAS	UNIDAD	10	1	10	1	10	1	10	1	10	1	10	1	10	1	10	1	10	1	10

META 38 GESTION ADMINISTRATIVA

98.98.0003.1216	B	2.31.980.189	TUBO PVC DE 4 CLASE 10	UNIDAD	40	10	400	10	400	10	400	10	400	10	400
98.98.0003.1309	B	2.31.980.189	TUBO PVC DE 3 CLASE 10	UNIDAD	35	10	350	10	350	10	350	10	350	10	350
98.98.0003.1213	B	2.31.980.189	TUBO PVC DE 2 CLASE 10	UNIDAD	270	10	2700	10	2700	10	2700	10	2700	10	2700
98.98.0003.0862	B	2.31.980.189	TUBO PVC DE 1 CLASE 10	UNIDAD	24	10	240	10	240	10	240	10	240	10	240
98.98.0003.0864	B	2.31.980.189	TUBO PVC DE 3/4 CLASE 10	UNIDAD	21	10	210	10	210	10	210	10	210	10	210
98.98.0003.1332	B	2.31.980.189	TUBO PVC DE 1/2 CLASE 10	UNIDAD	18	15	270	15	270	15	270	15	270	15	270
98.76.0016.0122	B	2.31.980.189	UNION UNIVERSAL CON ROSCA PVC DE 4	UNIDAD	28	10	280	10	280	10	280	10	280	10	280
98.76.0016.0035	B	2.31.980.189	UNION UNIVERSAL CON ROSCA PVC DE 3	UNIDAD	26	15	375	15	375	15	375	15	375	15	375
98.76.0016.0008	B	2.31.980.189	UNION UNIVERSAL CON ROSCA PVC DE 2	UNIDAD	23	15	345	15	345	15	345	15	345	15	345
98.76.0016.0077	B	2.31.980.189	UNION UNIVERSAL CON ROSCA PVC DE 3/4	UNIDAD	20	20	200	20	200	20	200	20	200	20	200
98.31.0018.0089	B	2.31.980.189	NIPLE DE PVC 60P DE 3/8 CON ROSCA	UNIDAD	5	20	100	20	100	20	100	20	100	20	100
98.31.0018.0063	B	2.31.980.189	NIPLE DE PVC 60P DE 3/8 CON ROSCA	UNIDAD	6	20	120	20	120	20	120	20	120	20	120
98.31.0018.0006	B	2.31.980.189	NIPLE DE PVC 60P DE 1/2 CON ROSCA	UNIDAD	4	20	80	20	80	20	80	20	80	20	80
98.31.0018.0105	B	2.31.980.189	NIPLE DE PVC 60P DE 1/2 CON ROSCA	UNIDAD	3	50	150	50	150	50	150	50	150	50	150
98.27.0016.0002	B	2.31.980.189	ADAPTADOR UPR PVC CON ROSCA DE 2	UNIDAD	3	20	100	20	100	20	100	20	100	20	100
98.07.0010.0094	B	2.31.980.189	ADAPTADOR UPR PVC CON ROSCA DE 1/2	UNIDAD	4	15	60	15	60	15	60	15	60	15	60
98.07.0010.0079	B	2.31.980.189	ADAPTADOR UPR PVC CON ROSCA DE 3	UNIDAD	6	20	120	20	120	20	120	20	120	20	120
28.27.0003.0003	B	2.31.980.189	TRAPA PARA SUZON DE DEBAGUE	UNIDAD	700	3	2100	3	2100	3	2100	3	2100	3	2100
28.24.0004.0143	B	2.31.980.189	TRAPA DEBAGUAVANZADO DE 30 X25	UNIDAD	40	15	600	15	600	15	600	15	600	15	600
20.84.0001.0009	B	2.31.980.189	JUEGOS ASESORIOS INTERNOS DE TAPAJUE DE INODOÑO	UNIDAD	39	40	1520	40	1520	40	1520	40	1520	40	1520
7.71.0005.0424	B	2.31.980.189	PEGAMENTO PARA PVC AL GALON AZUL	UNIDAD	85	5	425	5	425	5	425	5	425	5	425
98.71.0005.0088	B	2.31.980.189	VALVULA FLOTADORA DE CISTERNA 3/4 CON BOYA	UNIDAD	30	30	1800	30	1800	30	1800	30	1800	30	1800
98.42.0010.0010	B	2.31.980.189	VALVULA FLOTADORA DE CISTERNA 1/2 CON BOYA	UNIDAD	25	20	500	20	500	20	500	20	500	20	500
98.71.0016.0085	B	2.31.980.189	REDUCCION CON ROSCA DE PVC DE 3/4 A 1/2	UNIDAD	30	50	1500	50	1500	50	1500	50	1500	50	1500
98.71.0005.0289	B	2.31.980.189	VALVULA DE PAGO DE PVC DE 1/2	UNIDAD	18	20	360	20	360	20	360	20	360	20	360
07.04.0018.0443	B	2.31.980.189	CHITA TEPICON 1/2 X 40M PAQ X10	UNIDAD	10	20	200	20	200	20	200	20	200	20	200
41.82.0007.0017	B	2.31.980.189	JUEGO DE HOLA DE SIENNA 320 PIEZAS	UNIDAD	20	10	200	10	200	10	200	10	200	10	200
41.10.0003.0004	B	2.31.980.189	GUACHILLO DE MADERA DE 30 CM	UNIDAD	80	10	800	10	800	10	800	10	800	10	800
18.84.0006.0003	B	2.31.980.189	GUACHILLO DE ASESNO INOXIDABLE DE 21 CM MADERA	UNIDAD	25	10	250	10	250	10	250	10	250	10	250
98.34.0007.0021	B	2.31.980.189	MANGUERA DE PLASTICO CONJUGADO	UNIDAD	250	2.5	625	2.5	625	2.5	625	2.5	625	2.5	625
98.34.0007.0013	B	2.31.980.189	FLEJE DE ASESNO INOXIDABLE DE 3/4	UNIDAD	120	4	480	4	480	4	480	4	480	4	480
98.76.0016.0051	B	2.31.980.189	UNION UNIVERSAL CON ROSCA DE PVC 60P DE 4	UNIDAD	30	20	600	20	600	20	600	20	600	20	600
98.07.0010.0041	B	2.31.980.189	ADAPTADOR UPR PVC CON ROSCA DE 4	UNIDAD	6	20	120	20	120	20	120	20	120	20	120
98.76.0016.0221	B	2.31.980.189	UNION UNIVERSAL CON ROSCA DE 1/2	UNIDAD	8	60	480	60	480	60	480	60	480	60	480
41.84.0001.0001	B	2.31.980.189	LIBRO DE 8 LIBRO CON MANEJO	UNIDAD	28	5	140	5	140	5	140	5	140	5	140
04.22.9818.0008	B	2.31.980.189	CORTADORA DE 2HP DOS TIEMPOS	UNIDAD	2	5000	2	5000	2	5000	2	5000	2	5000	
73.15.0004.0009	B	2.31.980.189	MOTOCICLOVA DE 2HP	UNIDAD	48	1	2500	1	2500	1	2500	1	2500	1	2500
73.15.0004.0027	B	2.31.980.189	PRINTERA ESMAUTE SIN TINTICO COLOR BLANCO Y AZUL	UNIDAD	15	30	450	30	450	30	450	30	450	30	450
73.15.0004.0027	B	2.31.980.189	PLUYENTE PARA PRINTERA TINTERO	UNIDAD	14	20	280	20	280	20	280	20	280	20	280
13.92.9010.0110	B	2.31.980.189	EMERSONADOR DE OFICINA	UNIDAD	20	9	180	9	180	9	180	9	180	9	180
Total General en S/.					1385270.4	1385280.4	1385280.4	1385280.4	1385280.4	1385280.4	1385280.4	1384500.4	1375585.4		

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
 3/ La presente informacion tiene carácter de Declaración Jurada por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMATAMBO
 Lic. Wilfredo Víctor Vergara
 JEFE DE LOGISTICA
 Firma 1: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha función

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMATAMBO
 C.C. Juan Carlos Del Mar Santa Cruz
 DIRECTOR GENERAL DE LOGISTICA
 Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha función